

# military-historical festival

# BATTLE OF

# GUMBINNEN '15

70th anniversary of the Great Victory

## Pranešimai spaudai

**Kas:** Karo istorijos festivalis "Gumbinnenskoe mūšis"

**Kur:** Kaliningrado sritis, kaimas, Lermontovo Gusevo rajonas.

**Data:** rugpjūčio 22 (netoli Lermontovo kaime lauke), rugpjūčio 23 (Gusevas)

**Koordinatės Festivalio:** 54 ° 36'06.4 "N 22 ° 02'59.3" E

**Organizatoriai:** Rusijos karinė-istorinė visuomenė.

**Organizatoriai:** Kultūros ministerija, Vyriausybė Kaliningrado srities, Gusevas rajono administracija, karinės ir istorinės rekonstrukcijos centras "Įgulos-" istorinis agentūra projektai, "karžygys".

22 ir rugpjūčio 23 d Kaliningrado regione vyks Rusijos karinio istorinio visuomenėje "Gumbinnenskoe mūšyje", skirta didvyriškų mūšių Pirmojo pasaulinio karo ir Didžiojo Tėvynės karo festivalis.

Programa vyks rugpjūčio 22 į netoli Lermontovo kaime srityje ir bus skirta 70-osioms Didžiosios Pergales. Festivalio svečiai priežasčių ir siūlo interaktyvius seminarus, kur kiekvienas gali susipažinti su lauko ligoinėje, praeiti kliūčių ruožą, šaudyti į šaudyklą ir išmokti šokti karo metų. Festivalio kulminacija bus epizodo "Rytų Prūsijos" rekonstrukcija - Už Warth (. Modernus kaimas greitkelių) kaime mūšį. Po mūšio bus paradas įranga.

Rugpjūtis 23 bus atminimo diena tiems, kurie nukrito į Pirmojo pasaulinio karo. Į atsižvelgiant į Gusev miesto rytą surengė iškilmingą vainiko padėjimo ceremonijoje prie paminklo žuvusiems kariams, tada atsiskleis armijos gyvenimo tais metais. Svečiai galės paleisti kulkosvaidžių punkte, imperijos Rusijos ir Vokietijos armijų stovykla, įdarbinti kursus ir nuotraukų Taškai karinius kostiumai. Festivalis "Gumbinnenskoe mūšis" yra duoklė drąsos ir didvyriškumas Rusijos karių.

**Kaip patekti į festivalio:** Nuo miestų regione į Gusev kelionė autobusu mieste, patvirtintą grafiką (žr Dėl sayte [www.avtovokzal39.ru](http://www.avtovokzal39.ru).)

Atvykstantiems svečiams asmeninio naudojimo transporto priemonės, remiantis festivalio svetainėje, gyvenvietėje. Lermontovo bus organizuojamas automobilių stovėjimo aikštelė.

## Žurnalistų akreditavimo:

PR-direktorius festivalyje "Gumbinnenskoe mūšis"

Anastasija Bobrovskikh

+7 (926) 342-70-47

[pr@ratobor.com](mailto:pr@ratobor.com)